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Eika digitalbank AS´ redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven
for perioden 1. januar – 31. desember 2025

Formålet med dette dokumentet er å redegjøre for Eika digitalbanks aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven.

1. Generell informasjon om Eika digitalbank AS og selskapets tilhørighet

1.1 Organisering 
Eika digitalbank AS («Eika digitalbank», tidligere Eika Kredittbank AS) er et datterselskap i Eika Gruppen AS-konsernet 
(heretter «Eika Gruppen-konsernet»). Eika Gruppen-konsernet består av morselskapet Eika Gruppen AS, og datterselskapene 
Eika digitalbank, Eika Kapitalforvaltning, Eika Økonomi samt Aktiv Eiendomsmegling og dets datterselskap Aktiv 
Eiendomsoppgjør.

Eika Gruppen-konsernet er et finanskonsern heleid av selvstendige sparebanker (“Eika-banker”). Per 31.12.2025 var det 41 
banker i alliansen. Eika-bankene og Eika Gruppen-konsernet utgjør – sammen med Eika Boligkreditt – Eika Alliansen.

Eika digitalbank lanserte 29.januar 2025 sitt nye digitale boliglåns- og hverdagsbank konsept Penni. I tillegg tilbyr banken 
salgspantlån som distribueres gjennom bankene i Eika Alliansen, og innskuddskonti i konseptetsparesmart.no. Eika digitalbank 
har som målsetning å styrke bankene i Eika Alliansen gjennom økte stordriftsfordeler, bruk av samme teknologiplattform og læring 
fra et nytt kundesegment, med målsetning om å tilføre ny innovasjonskraft. 

Selskapet er inndelt i følgende forretningsområder: Økonomi og Finans, Risk, Compliance, Kundeopplevelser og Kreditt og 
bankdrift. Hvert område ledes av en direktør som rapporterer til selskapets administrerende direktør. Administrerende direktør og 
direktørene for de forskjellige forretningsområdene utgjør selskapets ledergruppe. Selskapets ledergruppe rapporterer til styret 
som per 31.12.2025 består av styreleder og seks styremedlemmer. Styret har det øverste ansvaret for forsvarlig organisering av 
virksomheten. Generalforsamlingen er selskapets øverste organ. 

Administrerende direktør er også en del av konsernets utvidede konsernledelse.

Eika digitalbank AS har 27 ansatte per 31. desember 2025 (inkl.  deltidsansatte og midlertidig ansatte).

1.2 Produkter og tjenester
Eika digitalbank leverer følgende produkter og tjenester

- Salgspantlån
- Innskuddskonti i sparesmart.no
- Boliglån
- Dagligbank 
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Eika digitalbank distribuerer salgspantlån hovedsakelig gjennom Eika-bankene. Innskudd i sparesmart, boliglån og 
dagligbanktjenester distribueres i direkte mot privatkunder. Eika digitalbank er hovedsakelig innskuddsfinansiert, men benytter 
også Eika Boligkreditt for avlastning på likviditet.

Eika digitalbank benytter seg av morforetaket Eika Gruppen AS´innkjøpssamarbeid for Eika-bankene. Eika Gruppen AS inngår 
avtaler med både med leverandører og forretningspartnere som Eika digitalbank AS tiltrer.

Eika digitalbank benytter seg videre av produkter og tjenester levert fra Eika Gruppen AS, herunder 

- Komplett plattform for infrastruktur, IT og betalingstjenester
- Prosjekt- og utviklingsmiljø som sikrer integrerte digitale løsninger for Eika-bankene og deres kunder
- Felles kunde- og supportsenter øker Eika-bankenes tilgjengelighet og sikrer en effektiv kundedialog
- Kompetansemiljøer for støtte til bankdrift, styring og kontroll

Eika digitalbank har i tillegg til leveransene fra Eika Gruppen AS, inngått egne avtaler med leverandører og forretningspartnere. 

1.3 Markeder virksomheten opererer i 
Eika digitalbank har konsesjon som bank etter finansforetaksloven. Gjennom 2025 har banken også hatt konsesjon som 
forsikringsagentforetak, men denne ble tilbakelevert ved utgangen av året 2025 som følge av avviklet agentvirksomhet. Banken 
er underlagt tilsyn fra Finanstilsynet. Banken leverer finansielle produkter hovedsakelig til privatpersoner og en liten andel 
bedriftsmarkedskunder i Norge.

1.4 Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold
Eika digitalbank respekterer og støtter opp om internasjonalt anerkjente menneskerettigheter. Banken kan ha påvirkning på 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i eget selskap, gjennom tjenestene som leveres fra banken til kundene, samt i 
relasjonen til leverandører og forretningspartnere.

Eika digitalbank er underlagt kravene i lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Styret, som øverste organ i forvaltningen av selskapet, er ansvarlig for at pliktene 
etter åpenhetsloven oppfylles. 

Eika digitalbank ha tiltrådt konsernets policyer og retningslinjer som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Policyene fastsettes av 
styrene. Policyene inneholder blant annet 1) krav til aktsomhetsvurdering av egen virksomhet, 2) krav og metodikk for utføring 
av aktsomhetsvurdering av eksterne forretningspartnere og leverandører og eventuelle tiltak, 3) ansvarsplassering for å utføre 
vurderingene samt 4) krav til styrerapportering. Særlig relevant er:

- Policy for bærekraft fastsetter prinsipper for hvordan hensynet til klima, miljø, menneskerettigheter, anstendige 
arbeidsforhold og ansvarlig forretningspraksis skal integreres i konsernet. 

- Policy for styring av leverandørrisiko innenfor IKT fastsetter prinsipper og krav for hvordan Eika Gruppen identifiserer, 
vurderer og følger opp risiko knyttet til IKT‑leverandører, herunder krav til risikobasert aktsomhetsvurdering av 
leverandører og tiltak for å forebygge og håndtere risiko for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold.

- Retningslinjer for anskaffelse, bestilling og avtaleinngåelse fastsetter at krav til risikobasert aktsomhetsvurderinger 
inngår som en del av konsernets ordinære anskaffelsesprosesser

- Retningslinjer for ESG-aktsomhetsvurdering beskriver konsernets prosess for å identifisere, vurdere og håndtere risiko 
for negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, 
leverandørkjede og hos forretningspartnere. Retningslinjene legger til grunn en risikobasert tilnærming og danner 
rammeverket for konsernets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven.

- Etiske retningslinjer stiller krav til integritet, habilitet, varsling og ansvarlig atferd i egen virksomhet.  
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I tillegg er det fastsatt interne rutiner i konsernet for håndtering av forespørsler om informasjon fra utenforstående. 

Eika digitalbank har ikke mottatt informasjonsforespørsel fra utenforstående i 2025. 

Illustrasjon for den helhetlige 
aktsomhetsvurderingsprosessen ivaretatt 
i konsernets Retningslinjer for ESG-
aktsomhetsvurderinger

 (Kilde: Forbrukertilsynet)

1.5 Varslingskanaler 
Eika digitalbank er inkludert i Eika Gruppen AS-konsernet sin interne varslingskanal for kritikkverdige forhold. Konsernet har 
også interne rutiner som ivaretar ansattes personvern, deriblant egen kanal for å melde brudd på personopplysningssikkerhet.

For utenforstående som ønsker å kontakte selskapet, har Eika digitalbank selskapets kontaktinformasjon tilgjengelig på egen 
nettside. For øvrig har Eika digitalbank de klagemekanismer som er nødvendig i henhold til relevant særlovgivning, som for 
eksempel finansavtaleloven.

2. Negative konsekvenser og risiko 
2.1 Innledning

På bakgrunn av den ulike risikoen som foreligger henholdsvis internt i banken, konsernet og i leverandørkjeden, er beskrivelse 
av risiko og konsekvenser omtalt i ulike punkter, se pkt. 2.2 om intern/konsernintern virksomhet og pkt. 2.3 om 
forretningspartnere og leverandørkjeden. 

Eika digitalbank vurderer at risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hovedsak 
er knyttet til leverandørkjeden og forretningspartnere, snarere enn egen virksomhet. Dette begrunnes med at bankens egen 
virksomhet i hovedsak består av finansielle tjenester i Norge, utført av ansatte som er omfattet av norsk arbeidslivslovgivning, 
tariffavtaler og etablerte interne retningslinjer for etikk, arbeidsforhold og varsling. I leverandørkjeden har Eika digitalbank og 
Eika i mindre grad direkte kontroll over arbeidsforhold og praksis, og risikoen påvirkes av forhold som anskaffelsens art, 
leverandørenes bransjetilknytning, geografiske virkeområde, bruk av underleverandører og kompleksitet i verdikjeden.
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2.2 Intern/konsernintern virksomhet

Eika digitalbank er underlagt norsk arbeidslivslovgivning og skal sikre henholdsvis forsvarlige arbeidsforhold, et fullt forsvarlig 
arbeidsmiljø og respekt for grunnleggende arbeidstakerrettigheter. Arbeidsgiveransvaret ivaretas i tråd med blant annet 
arbeidsmiljøloven, personopplysningsloven og annet relevant regelverk, herunder krav til systematisk helse‑, miljø‑ og 
sikkerhetsarbeid.

Som arbeidsgiver i finansnæringen er Eika digitalbank medlem av Finans Norge og er dermed omfattet av gjeldende 
hovedavtale og sentralavtaler inngått mellom Finans Norge, NHO og Finansforbundet. Avtalene regulerer sentrale forhold 
knyttet til lønns‑ og arbeidsvilkår, medbestemmelse og partssamarbeid, og gir rammer for et strukturert og forutsigbart 
samarbeid mellom arbeidsgiver, tillitsvalgte og verneombud.

Disse lovpålagte og avtalefestede forpliktelsene utgjør grunnlaget for Eika digitalbank sitt arbeid som arbeidsgiver, og danner 
fundamentet for banken sin ivaretagelse av egne medarbeidere. Kompetente og engasjerte medarbeidere er en forutsetning for 
at Eika digitalbank skal kunne levere på sine formål og målsetninger. Utover lovpålagte plikter, arbeider Eika derfor systematisk 
med organisasjonsutvikling, samhandling og kompetansebygging, i tråd med konsernets strategi og langsiktige mål.

Konsernet oppdaterte høsten 2025 den interne aktsomhetsvurderingen. Aktsomhetsvurderingen er basert på en metodikk som 
vektlegger risikoområder som er særlig relevante i norsk kontekst og for finansbransjen, herunder arbeidsmiljø, likestilling og 
ikke-diskriminering, samtidig som den bygger på en helhetlig tilnærming og ikke er avgrenset til utvalgte temaer alene. 
Vurderingen avdekket ikke faktiske brudd eller høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold, men det ble identifisert et visst forbedringspotensial innenfor områdene likestilling og ikke-diskriminering.

Tiltak

Likestilling og ikke-diskriminering har tradisjonelt vært et utfordrende område i finans. Eika Gruppen-konsernet har i flere år hatt 
en mangfoldsgruppe, som har arbeidet med å sette mangfold, likestilling og ikke-diskriminering høyere på agendaen, blant 
annet gjennom foredrag og interne artikler. I 2024 foretok konsernet en anonym spørreundersøkelse i regi av Equality Check for 
å kartlegge forholdene i konsernet knyttet til mangfold og inkludering, Resultatet fra undersøkelsen var at Eika Gruppen generelt 
scorer bra på mangfold og inkludering, og bedre enn sammenligningsgrunnlaget for bransjen. Konsernet har likevel identifisert 
forbedringsmuligheter knyttet til interne rutiner og retningslinjer for å forsterke fundamentet for ikke-diskriminering ytterligere. 
Arbeidet med disse forbedringene er påbegynt i 2025, og vil følges ytterligere opp i 2026. For mer informasjon om likestilling i 
Eika Gruppen-konsernet, vises det til konsernets rapportering etter Aktivitet- og redegjørelsesplikten (ARP) på konsernets 
nettsider. Konsernet har for 2026 fått innvilget støtte fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet til målrettede tiltak for å øke 
etnisk mangfold i konsernet.

Sykefravær er et annet viktig område i norsk arbeidsliv og for konsernet. Eika digitalbank har en målsetning om å holde 
sykefraværet til under 4 %. Ledelsen følger løpende med på sykefraværsutviklingen. For 2025 var sykefraværet i Eika 
digitalbank 3,9 %, mot 6,6 % i Norge (SSB). 

2.3 Forretningspartnere og leverandørkjede

Eika digitalbank kjøper varer og tjenester som er nødvendige for å støtte bankens virksomhet og leveranser til bankens kunder. 
Innkjøpene omfatter blant annet IKT‑tjenester og andre tjenesteleveranser, konsulenttjenester og øvrige støttetjenester. Eika 
digitalbank følger Eika Gruppen sine prosesser for anskaffelser, som gjennomføres i henhold til etablerte prosesser og 
styringsdokumenter i konsernet som skal sikre etterlevelse av relevante lover og interne krav til styring, kontroll og compliance. 
Konsernet legger vekt på ryddige og transparente anskaffelsesprosesser, tydelige roller og ansvar, samt beslutninger fattet på 
riktig nivå ved inngåelse av avtaler. 

Nedenfor redegjøres det for metodikken for aktsomhetsvurderinger som er benyttet ved Eika digitalbanks avtaleinngåelser:
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Avtaler inngått av Eika Gruppen på vegne av Eika digitalbank

I forbindelse med anskaffelser for Eika digitalbank gjennomfører Eika Gruppen ESG-aktsomhetsvurderinger. Vurderingene 
gjennomføres med en risikobasert tilnærming for å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden og hos forretningspartnere. Vurderingene tar 
utgangspunkt i forhåndsdefinerte risikoelementer. Formålet er å prioritere ressurser der risikoen vurderes som størst, og sikre at 
vesentlige risikoer identifiseres og håndteres på en systematisk måte.

Den risikobaserte tilnærmingen innebærer at, for alle avtaler over et visst beløp – eller om det er grunn til å mistenke forhøyet 
risiko, skal det undersøkes for geografisk risiko, produktrisiko og selskapsspesifikk risiko:

- Geografisk risiko: Har selskapet relevant virksomhet i et land i krig eller med væpnet konflikt?
- Produktrisiko: Er det snakk om en produktleveranse på høyrisikolisten til Direktoratet for forvaltning og økonomistyring, 

eller arbeidsintensive tjenesteleveranser?
- Selskapsrisiko: Har selskapet kjente kontroverser knyttet til menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold?

Før inngåelse av nye avtaler kartlegges leverandører, relevante underleverandører og forretningspartnere. Dersom det 
avdekkes forhøyet risiko, skal det normalt foretas en skjerpet aktsomhetsvurdering og vurdering av behov for risikoreduserende 
tiltak. I tilfeller der risiko vurderes reell og vesentlig, involveres relevante fagfunksjoner for å iverksette tilstrekkelige tiltak. For 
eksisterende avtaler gjennomføres aktsomhetsvurderinger regelmessig og ved vesentlige endringer i avtalen eller risikobildet. 
Oppfølgingen skal sikre at eventuelle nye eller endrede risikoer fanges opp, og at avtalte tiltak følges opp ved behov. Der det 
avdekkes forhold som kan innebære brudd på konsernets forventninger til menneskerettigheter og arbeidsforhold, vurderes 
egnede tiltak, herunder dialog med leverandør, krav om forbedringer eller andre relevante oppfølgingstiltak.

Avtaler som banken har inngått selv

For egne interne avtaler benytter Eika digitalbank en risikobasert tilnærming for å kartlegge faktisk negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 
leverandørkjeden eller hos forretningspartnere. Eika digitalbank har i 2025 fulgt opp sine interne avtaler etter tidligere interne 
retningslinjer, men skal i 2026 følge opp disse egne avtalene i tråd med oppdaterte styrende dokumenter i konsernet.

Konklusjon

Det er ikke avdekket faktiske brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i aktsomhetsvurderinger som er 
gjennomført av Eika digitalbank eller av Eika Gruppen på vegne av Eika digitalbank i 2025. 

Tiltak

Konsernet oppdaterte sin metodikk for aktsomhetsvurderinger i 2025, og har etablert bedre verktøy bl.a. med innhenting av 
informasjon fra tredjepartskilder. I 2026 vil Eika digitalbank arbeide videre med operasjonalisering av oppdatert metodikk for 
aktsomhetsvurderinger. Det vil vurderes løpende om det er behov for ytterligere verktøy evt. opplysninger fra flere kilder for å 
sikre tilstrekkelig effektivitet og kvalitet på aktsomhetsvurderingene.

Regjeringen oppfordret i oktober 2024 på sine nettsider (regjeringen.no) alle norske selskaper til å ta stilling til om hvorvidt 
deres forretningsforbindelser bidrar til å opprettholde Israels ulovlige tilstedeværelse på okkupert palestinsk territorium, og om 
relasjonen skal avsluttes. Dette er også i samsvar med OECDs veiledning om at det skal foretas skjerpet aktsomhetsvurdering 
av selskaper med virksomhet i konfliktområder, områder med alvorlig politisk ustabilitet og situasjoner med høy risiko for grove 
menneskerettighetsbrudd. På bakgrunn av oppfordringen, har Eika Gruppen AS på vegne av konsernet kartlagt om og evt. 
hvilke leverandører og/eller forretningspartnere som har relevant virksomhet i Israel. Det er identifisert at konsernet har én 
vesentlig leverandør og én underleverandør i landet. Eika Gruppen AS har vært i dialog med begge virksomheter, men har ikke 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A

Side 6 av 6

gjort funn som tyder på at disse leverandørene medvirker til brudd på menneskerettigheter. Eika følger med på utviklingen og 
forvalter denne risikoen i dialog med leverandøren. 

***

Ved ønske om ytterligere informasjon om Eika digitalbanks overholdelse av åpenhetsloven, kan banken kontaktes på 
mailadressen aapenhet@eika.no.

Dato og signatur fra styret og daglig leder

Asker, 4. juni 2026

________________________________ ________________________________
Lasse Tønsberg Ola Jerkø
styreleder

________________________________ ________________________________
Eirik Kavli Gisle Skansen

________________________________ ________________________________
Tonje Foss Kløve Inger Gustavson

________________________________ ________________________________
Karsten Ås Lunde Elisabeth Slettedal

________________________________
Kirsti Merethe Tranby
adm.dir.
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MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T20:51:04.761+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Skansen, Gisle
             9578-5999-4-1266578
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T21:18:31.349+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T21:17:33.858+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.46.220
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T21:17:34.518+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T21:17:44.083+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T21:18:31.349+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wqS0t003x8d5YzxcCUu3gY8pnItssneXLh1VCeW8nTk=

 
 
 

 
 7O4gAaHsgu0JRwttxBg9/d4RgKudEr9DznQu/lDhZPM=


 
PJHKA5xQ2dYmuyvqhd1x+VN2JhlyqqAMb4mPPohqTdQOLG8XDDRn8w3FJ1ZrhKaK/J3aN9Sth4YA

2DBfOvp6yb60kl6wlWoMZO7BMKAvEcO4oI6PVA6cYZOveQ4Jm23MBGhZJ70E+u+h9Tszqk38AyTn

j2igSMAxYrlb/WQXUpKYpmjpgkkLaeYNRVALdiNsvIg38JNKA1yaPgucsm2+br9HMXPNv5aNA0eJ

MYT4OE6sotRdvj9P0eodXVvUmkb6UEINsz1/B+8IHNtmLcS4KL817m/dJ5UJwMP3kDa33Qa2uXf0

BbaXDNY0bkvq5fV+Ue/LzloD3KG+UsPI9a0JYvOR48Q0f5eW6sZnjtjfw5d3JcAI350ALJBtBbbU

9uh/88EBZsCKNL54LiL1gIeLvscaUZo5t9bSfgu5BREW4Vd6vrtcsIAcuvxnp4X354mLdZFyb1Nx

07nlDNSXT8tQTAnM9Z7/OEdM8BlwAtDDcXdc9p1oqHkpCS40vDL8btF0

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T21:18:31.891+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tønsberg, Lasse
             9578-5999-4-1234357
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T16:37:56.346+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T16:37:26.478+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.94
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T16:37:27.014+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T16:37:29.221+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T16:37:56.346+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 c93iZrMOSveedbhuQS0QpG7NjLk3X06JjMjESq0WwVQ=

 
 
 

 
 353572bpoDGjEQfKMG0aqtTVQ2a7BEVxgbLFYidxoHk=


 
BBoOpbPoRdeDk0hyXC7i8JT+lQskk2A7iGSvcqxubczz9vkyzgN6QtB/VCbBuCBwou+LoC9SpC7w

U3zNv9/gtcdbmsrQghc0qpI3jTF2nKMmsnEiLiAYkeMG3hKMjh8BQzq/q2qcxYbVCptN0QJm00Xl

yFx9+iBTHGvDvZpLV+Eu88J7CpEE3vRCGLhd8yaqyghg4+R38HG+iMK8fwwR2JHKwCDRITARthR3

o6hna3ceDRjjrYFg4sSwqU5S2Jk2LSfUKqVFTDl+JxxpbMAjL0qkZIAwPvciRQbJ95+Fv8QoKwgD

a1gNLJk8uMTIk6NuFCDnEOWIpWWv5cw7+KftvkpAJ8ZIA9TljwiWpT8ZupQixdweIqsnaYlKae6f

cL286tdT3taPnTlZa0vweR0+6d/6Q0fl6M0CcNDadrWF8ypK8aPLR4AswbSIvHkCUpRvCeQcRf2g

4NOp5yHWwEkBDrP9mxGGo6k6HTfNlyGh8jxxxSDn4nRWT2tVbidSwZcc

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T16:37:56.539+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kavli, Eirik Schrøder
             9578-5993-4-704306
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T17:40:06.510+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T17:39:19.003+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.127
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T17:39:19.760+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T17:39:22.428+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T17:40:06.510+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MZXQDMwn6marJJLEveMCVlAGSqpGGzlxslG2BJ5PNtg=

 
 
 

 
 oeQPu87TFDgk3NSYYhDUf3PbbMd4bEgtQVOE3oWJuOs=


 
ZYFImH2noX5nTVBb5r9mF3QNr+9Y5xJMIzjjS8SmvgcYE+XiXo2oHN5ZudR//YKIRc2AoOkLEx+3

IxjT8el4J8lG4yn4z9FxaC+SMz3DvX44sbOwUY+SJM6FWlUiWH0BGBs2C3L18mfOmIPAz08xKWMo

H5Ge/BopxJV4AqMVCewGKbjFWBffgmelnkX7IqvLslbOhuxlldOVuIRp3KDv2oq9TCfmr8teWryf

H8XHZphI20SnAX6tjEK+W5naYthTtHBP3QaDyJKgoN8H6eDdyXcqbloyv9iY6n6FGy1qjV7WscZP

r0NZ2jNGy7lPTQH0niLjnPwvN+IZNNVMGSOubskKTgU8yVkLCuRlzwyOXQfy6TYc3+Yukt0vKuZt

B+6AY18GhL+CZ1QTPst3xVsiaPKs/JiU/MZ5Xj8AqTpjOYO0fuPHQYtxg668Rn7RxYtw4MfKKJGV

ehmpu5cUNhdHpuHZN1a6e651pC0zSyvfsRlwkTyYR2xoaHA8N/3wj48z

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T17:40:06.710+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gustafson, Inger M.
             9578-5995-4-118489
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T19:02:12.415+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T19:01:33.057+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T19:01:33.541+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T19:01:38.066+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T19:02:12.415+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 NLW8c5A1QODQYy1B+/8GAdI0DKE8SDznwM2diymDeSU=

 
 
 

 
 g3rWAQA4Vo2O0HPslEOQtoe7M58GqGm317uPQObdiCk=


 
cG8Fwv66CIEOKv+p6y7V4mgcSL9+9VryHpbHMU3SIeqqSaqaMM5Anztwd2/GZzQrv656uouqjgb+

UykPnnNhEhYEUAlwa59xPZqi6SU88IujhUNNclfJpfqQPa9UIshqhthr5+OKBrP5pTUprZPA1UiQ

26WV7jxBInXPKZbL8IHPeHbTR6Kvo3L6K6wfs2Zez5yUMGfFLGasG/2djzRmNB8GmCdkG4Jm4kMJ

mSjhKQRC49t68YkZl/0+nO/7zegiqnq492lx7IbCVF/QIj1UuD8+mvoRTLZeagClPOlineCMBNZd

oPzaq+P89bsxphXs3I1S0PLnzXiF+0/PlsFJ42wCu6GcOvzyidvydp2KAofot66xQcYkGCMinOck

xy1AM1UnMpfJNtol6BuRb5kzy/9I3v/mh16gFLgFNF0/cYV96yBnT/o8swvcqR1MvEgm20GZrEdj

MbRv83eTE0YMs3oQZev8mb0Jlo28gh87XUzA4meyDudzSM8fZzueA/GR

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T19:02:12.795+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bruun, Karsten Ås
             9578-5999-4-3035649
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-19T08:51:49.456+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-19T08:51:16.623+02:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.88
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:151.0) Gecko/20100101 Firefox/151.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-19T08:51:17.112+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-19T08:51:18.587+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-19T08:51:49.456+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0RYJ8l/brj3q9HDo0CoAhphqy4653MNiwbFOlJlQbVc=

 
 
 

 
 6oHIlhkE0ex8ymNsgq57VSHuWRtGW+LkzjVDiCcrj/E=


 
Tt+Om7/eYgkY56hzNtvagG4feY0bSk4qz4joGXgfwIFwX+svgRZzBNInYHg/Jt4RS4Zd1dUW7sB1

WHHeJ/N8Y2wN/X5LP1lh/qKg0LKxNYYKRGXs+/psYedP6EgL4MNAJlq7nn4vvAyJ7XV3/2dDsjhD

wwCVXcQIGgokwkJPHqLDg5SOOp/+beOHsCdsHixpf0/zLPEdpDCEDbb64uzE6/4xy7zyeiYN/1jR

MAdFmapC1ozFUbXQS0XqDUQ0uHv7XOOViOqAo4y1B+Ve6DKduApCL3YQCCWc2Q5ZzcAI5/cb0wDf

Ic1FBZI5B/FSEBrdO6ibFTss6lo3pNXYx3xD2Jr3u84k7yaq3uM+oeEzToIv1wewOBFCC99urnhW

3wTEvqWiurlaE5XfmUZ+stcJ6gx/wKIep7xIsdrGNB1hYWNHNSDJvU+AFh1n/H8rq+20dZvudIPp

v0Lfnw597GzvDHFW3Ug520/XUbpxyvmqzka5FCPZOZJ2lW3oeP62uNJY

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Kløve, Tonje Foss
             9578-5999-4-2435612
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-21T15:39:55.090+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-21T15:37:57.110+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.248.68.134
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-21T15:38:01.735+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-21T15:39:07.884+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-21T15:39:55.090+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 W+685F/a4lmWbtXaQEYk1EaTujH70CPr7H9TP5/qXG8=

 
 
 

 
 +0pOyryueHFupntZTPTiqNsHvQwKM1yI4uqRhH0VL0k=


 
Z2lk9tIftNC73W7/jKeTFpmQj3SB0CCDomzqB0i86sJ9fw07MWkxecRErYYWKMrHQNnyV2+kS9K8

lfrvfEMx3B4aXmuNxTPaJNXvWTeZPkinM9/OObAB5R2JPcrzQsCzST9qFmqSPkX4aLQZl7+m2Xx+

dYjAZLbovohiRCHlysXEr1hrm85stOvBXp9dcDv7M0NoJSIwzk2sFYNMAV8aJSfZPJGQPP6JkRq2

YxQtnEiWl8PwpzCyhIuVVXSxVjtWPrkcLMPrLpzIjIaB7JGkZk2zlgHbVSb69mNdPBYW+lArAnu+

o2CVIL8aqEKKChIJi1y1SwKpm9tGFPBQ2E4nVwYIsMdh0qNDAMsb5HIilSzsyM9EmGAkm35TSeoE

j4u52tjCx5i9Ebb4qmJBgUj2w7RrHb/QtqX3lEmHZyYFds84/TYn7HtGpkPiU1lVhxksSUL4q2bA

QqLawBMgxMqeDD4GaH92QHeiIVmdX4LmuNoYcg3J+fOz6VCyj3V4NMRo

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Jerkø, Ola
             9578-5999-4-960899
        
         
             application/pdf
             2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
             KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-23T09:58:43.500+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             73D01E955FEC41CA93145D2A9D0BD58A
        
    
     
         
             
                 2026-06-23T09:57:49.601+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.40.168
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-23T09:57:50.063+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Eika digitalbank - redegjørelse etter åpenhetsloven.pdf
                     KiQQoeM2Mf5ztj5nJ/jvwcir7zPKn6t6x3NcHsk/09g=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-23T09:57:51.647+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-23T09:58:43.500+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 O8a3dz4pRtu/JfmWrrJ0OaJIi7HTepkoxuB1TxGFtPE=

 
 
 

 
 leuKr8M3ctqCUBlJ83gXiksn1YXIbtnYaLA3RYgNtsA=


 
BHZBGoKH3JlG3QuSgo5MZ9GU1vHidJXIWvzDP7SRTn9kc/38M1pA77ziTtSb/IQUpaDeOcCefJy8

SUzJlxrcpRwCgZc+bV9gyiBIY97OF2DkUrludB6Z2HWneEdxroqKZdJt80Sz8R2+QFaLGasAw7tT

uiWbnfTBY7sxkMQVvbHcT0jCFO9BPsJsdmwKVfIEDn96bEZlzsiZ7JOi4sIalFsZqcpX9/16fsUz

kBDQyHdQ7EfphU/jWrx58eqqBNT1qcdICn4yOON1uAxw9723U6hsGO4WVJYGVj97kbUV0CdM5uY6

cxn/O0z+JxUTbIIKyWr1KW8E3Jhhppx/tFGRm1kNv8SzVpzY4rfZetU9knKg50LlrqBySeUNbZJ6

iKu1SErK60hgViQT59xAQPUahSUmyT547RV9UuLsmgwLZ+nDmARY59vfc9XhGUA/Pq6VoI+Z9/IT

fQPQGgoG8Jz5lWfnw30oc3LPue/f5/bQ/yQnmP9RYLE9/1muThRHlQUR

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK
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